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PYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
O ZNAKU ZP 7/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy przedstawia tres¢ pytan
i udzielonych odpowiedzi dotyczacych tresci SIWZ w przetargu na dostawe do Miejskiego Centrum
Opieki dla Oséb Starszych, Przewlekle Niepetnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie

produktoéw farmaceutycznych.

Tres¢ pytania:
Pytanie 1
»,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki

powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie moze wyrazi¢ zgody dotyczgcej wszystkich preparatow, tym bardziej, ze zgodnie
z modyfikacjg zatgcznika nr 2 do SIWZ z dnia 26 sierpnia 2019 r., pozycje nr 231, 246, 251, 252, 321,
329 i 330 otrzymaty swojg wytgczng postac. Wykonawca musi sprecyzowac, ktérych preparatow

dotyczytaby przedmiotowa zmiana.

Tres¢ pytania:
Pytanie 2
»,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie moze wyrazi¢ zgody dotyczacej wszystkich preparatéow. Wykonawca musi

sprecyzowag, ktorych preparatéw dotyczytaby przedmiotowa zmiana.

Tres¢ pytania:

Pytanie 3

»,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputko-strzykawke?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie moze wyrazi¢ zgody dotyczacej wszystkich preparatéw. Wykonawca musi

sprecyzowag, ktorych preparatéw dotyczytaby przedmiotowa zmiana.
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Tres¢ pytania:

Pytanie 4

LZwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposob postgpi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci wycene po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacii.

Tres¢ pytania:
Pytanie 5
,Czy Zamawiajgcy pod pojeciem mozliwo$ci zmiany wielko$ci opakowania rozumie réwniez zmiane

gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.)?”

Odpowiedz:
Tak.

Tres¢ pytania:

Pytanie 6

»,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilogramow itp.)?
Jedli tak to prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ iloS¢ opakowan handlowych ekonomicznym
(czy podac petne iloSci opakowari zaokrgglone w gére, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢é do dwdch

miejsc po przecinku)?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedmiotowg zmiane. W kwestii sposobu przeliczenia ilo$ci opakowan

nalezy podac¢ petne ilosci opakowanh zaokrgglone w goére.
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